spi - ri - tus qui - dem promptus est ca - ro
 est spi - ri - tus qui - dem promp - tus est promp - tus est ca - ro
 - tus est spi - ritus quidem promp - tus est spi - ri - tus quidem promp - tus est
 - tus est spi - ri - tus qui - dem promp - tus est
 spi - ri - tus qui - dem promp - tus est ca -
 - tus est spi - ri - tus qui - dem promp - tus est

DE CORPORE CHRISTI.

Orlandus Lassus.

Nº IV.

CANTUS.

ALTUS. O quam su - a - vis est Do - mi - ne o quam su - a - vis

TENOR. O quam su - a - vis est Do - mine spi - ritus tu -

SEXTUS. O quam su - a - vis est Do - mine

BASSUS SECUNDUS. O quam su - a - vis est

BASSUS.

quam su - a - vis est o quam su - a - vis est o

est Domine o quam su - a - vis est Do - mi - ne o quam su - a - vis est Domine

- us o quam su - a - vis est Do - mi - ne o quam su - a -

spi - ritus tu - - us o quam su - a - vis est Do - mi - ne spi - ritus

o quam su - a - vis est Do - mi - ne o quam su - a - vis

O quam su - a - vis est Do - mi - ne

quam su - a - vis est Do - mi - ne spi - ri - tus tu - - us qui ut dulce - di - nem

o quam su - a - vis est Do - mi - ne spi - ri - tus tu - - us

- vis est Do - mine spi - ri - tus tu - us qui ut dulce - dinem

tu - us spi - ritus tu - us spi - ritus tu - us qui ut dulce - di -

est Do - mi - ne spi - ri - tus tu - us qui ut dulce - di - nem tu -

spi - ri - tus tu - us

9911.

coe - lo praesti - to de coe - - lo praesti - to e -
 de coe - lo praesti - - to e - su - ri - en - - tes re - plens bo - - nis
 - sti - - to de coe - lo praesti - - - to
 - - to de coe - lo praesti - - to e - su - ri - en - tes re - plens bo -
 - sti - to de coe - lo praesti - to e - su - ri - en - tes re - plens bo - - -
 - lo praesti - to de coe - lo praesti - to e - su - ri - en - tes re - plens

- su - ri - en - tes re - - - plens bo - nis
 e - su - ri - en - tes re - plens bo - - - nis
 e - su - ri - en - tes replens bonis e - su - ri - en - - tes re - plens
 - nis replens bo - nis e - su - ri - en - - tes e - su - ri - en - tes re - plens bo -
 - - - nis e - su - ri - en - - tes re - plens bo - - nis re -
 bo - - nis e - su - ri - en - tes re -

fa - stidi - o - sos di - - vi - tes fa - stidi - o - sos di - vi - tes
 fa - stidi - o - sos di - - vi - tes fa - stidi - o - sos di - vites fa - stidi - o - sos fa - stidi -
 bonis fa - sti - di - o - sos di - vites fa - stidi - o - sos di -
 - - nis fa - sti - di - o - - sos di - vi - tes fa - sti - di - - o - sos di - vi - tes
 - plens bo - - nis fa - stidi - o - sos di - vi - tes fa - stidi - o - sos
 - plens bo - nis fa - stidi - o - sos di - vi - tes

fa_stidi_o_sos di_vi_tes fa_stidi_o_sos di_vi_tes

o_sos di_vi_tes fa_stidi_o_sos di_vi_tes fa_stidi_o_sos di_vi_tes di_mittens

_vi_tes fa_stidi_o_sos fa_stidi_o_sos di_mittens

fa_stidi_o_sos di_vi_tes fa_stidi_o_sos di_vi_tes fa_stidi_o_sos di_vi_tes

di_vi_tes fa_stidi_o_sos di_vi_tes dimittens in_a

fa_stidi_o_sos di_vi_tes fa_stidi_o_sos di_vi_tes

di_mittens in_a_nes in_a_nes di_mittens in_a_nes

in_a_nes di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes

in_a_nes di_mittens in_a_nes dimittens in_a_nes

dimittens in_a_nes di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes

nes di_mittens in_a_nes

di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes

di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes.

mit_tens in_a_nes di_mittens in_a_nes.

nes di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes.

a_nes di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes.

di_mittens in_a_nes dimittens in_a_nes di_mittens in_a_nes.

a_nes di_mittens in_a_nes di_mittens in_a_nes.

DE MORTE.

Orlandus Lassus.

N.º V.

CANTUS

ALTUS

QUINTUS

SEXTUS

TENOR

BASSUS

O mors quam a-ma-ra est quam a-ma-ra est me

- ra est me-mo-ri-a tu-a ho-mi-ni pa-cem haben-ti

in substan-ti-is su-is in substan-ti-is su-is

vi-ro qui-e-to et cu-jus vi-æ di-rec-tæ sunt in
 is vi-ro qui-e-to et cu-jus vi-æ di-rec-tæ sunt in om-
 ro qui-e-to et cu-jus vi-æ di-rec-tæ sunt in
 vi-ro qui-e-to et cu-jus vi-æ di-rec-tæ sunt di-rectæ sunt
 vi-ro qui-e-to et cu-jus vi-æ di-rec-tæ sunt in
 vi-ro qui-e-to et cu-jus vi-æ di-rec-tæ sunt in om-

om-ni-bus et ad-huc va-len-ti et ad-huc va-len-ti
 ni-bus et ad-huc va-len-ti et ad-huc va-len-ti
 om-ni-bus et ad-huc va-len-ti et ad-huc va-len-ti
 in om-ni-bus et ad-huc va-len-ti et ad-huc va-len-ti
 om-ni-bus et ad-huc va-len-ti et ad-huc va-len-ti
 ni-bus et ad-huc va-len-ti et ad-huc va-len-ti

ti va-len-ti ac-ci-pe-re ci-bum.
 ti ac-ci-pe-re ci-bum ac-ci-pe-re ci-bum.
 len-ti ac-ci-pe-re ac-ci-pe-re ci-bum.
 len-ti ac-ci-pe-re ci-bum.
 ad-huc va-len-ti ac-ci-pe-re ci-bum.
 ad-huc va-len-ti ac-ci-pe-re ci-bum.

SECUNDA
PARS.

O mors bonum est ju-di-cium tu - um
 O mors bo-num est ju-di-ci-um in-di-ci-um tu - um
 O mors o mors bo-num est ju-di-ci-um tu - um ho-mi-ni in-di-
 O mors o mors bo-num est ju-di-cium tu - um ho-mi-ni in - di-
 O mors bo-num est ju-di-ci-um tu - um ho - mini in - di-
 O mors bo-num est judi - ci-um tu - um ho-mi-ni in-di-

ho - mi - ni in - di - gen - ti et qui mino - ran - tur
 homi - ni in - di - gen - ti et qui mi - no - ran - tur vi - ri - bus et qui mi - no - ran
 - gen - ti ho - mini in - di - gen - ti et qui mi - no - ran - tur vi
 - gen - ti et qui mino - ran - tur vi - ri - bus
 - gen - ti homi - ni in - di - gen - ti et qui mi - no - ran - tur
 - gen - ti et qui mi - no - ran - tur vi - ri - bus

vi - ri - bus de - fec - ta æ - ta - te et cu - i de omnibus
 - tur vi - ri - bus de - fec - ta æ - ta - te et cu - i de
 - ri - bus de - fec - ta æ - ta - te et cu - i de
 de - fec - ta æ - ta - te et cu - i de om - ni -
 vi - ri - bus de - fec - ta æ - ta - te et cu - i de omnibus cu -
 de - fec - ta æ - ta - te et cu - i de omnibus

cu - ra est cu - ra est et in - credi - bi - li qui per - dit sa - pi -
 omni - bus cu - ra est et in - credi - bi - li qui per - dit sapi -
 om - ni - bus cu - ra est et in - credi - bi - li et in - cre - di - bi - li
 - bus cu - ra est et in - cre - di - bi - li et in - cre - di - bi - li
 - ra est cu - ra est et in - cre - di - bi - li qui per - dit sa - pien - ti -
 cu - ra est et in - credi - bi - li et in - credi - bi - li qui

en - ti - am qui per - dit sa - pi - en - ti - am sa - pien - ti - am qui per -
 en - ti - am qui perdit sapi - en - tiam qui perdit sapi - en - ti - am sapi - en - ti - am qui
 qui per - dit sa - pien - tiam qui per - dit sapi - en - tiam qui perdit sapi - en - ti -
 qui per - dit sapi - en - ti - am qui per - dit sapi - en - ti - am
 am qui perdit sapi - en - ti - am qui per - dit sa - pienti - am
 per - dit sa - pienti - am qui per - dit sa - pienti - am qui per - dit sa - pi -

dit sa - pi - en - ti - am qui per - dit sapi - en - tiam qui perdit sapi - en - ti - am .
 per - dit sa - pi - en - ti - am qui per - dit sa - pi - en - ti - am .
 am qui per - dit sa - pi - en - ti - am qui perdit sapi - en - ti - am .
 qui per - dit sa - pi - en - ti - am sa - pi - en - ti - am .
 qui per - dit sa - pienti - am qui per - dit sa - pi - en - ti - am .
 en - ti - am qui perdit sa - pi - en - ti - am qui per - dit sa - pienti - am . 9911.

DE DOMINICIS DIEBUS.

Orlandus Lassus.

N^o VI.

CANTUS.

CANTUS
SECUNDUS.

ALTUS.

SÉPTIMA
PARS.

TENOR.

BASSUS
SECUNDUS.

BASSUS.

E - sto - te er - -
E - sto - te er - -
E - sto - te er - go
E - sto - te er - go
E - sto - te er - go mi - se - ri - cor - des
E - stote er - - go mi - se - ri - cor - - des
E - sto - te er - go mi - se - ri - cor - des

- go mise - ri cor - des si - cut et pater vester mi - se - ri - cors est no - li - te
- go mi - se - ri - cor - des sicut et pater ve - ster mise - ri - cors est mise - ri - cors est noli - te
mi se - - ri cor - des si - cut et pater ve - ster mi - se - ricors est no - li - te
mi - se - ri - cor - des si - cut et pa - ter ve - - ster mi - seri - cors est noli - te
sicut et pa - ter ve - - ster mise - ri - cors est no -
si - cut et pater vester mi - se - ri - cors est mi - se - ri - cors est no -
si - cut et pater ve - ster mi - se - ri - cors est no -

no-li-te ju-di-ca-re et non ju-di-cabi-mi-ni no-li-te

no-li-te ju-di-ca-re et non ju-di-cabi-mi-ni noli-

no-li-te ju-di-ca-re no-li-te ju-di-ca-re et non ju-di-ca-bimi-ni

no-li-te ju-di-ca-re et non ju-di-cabi-mi-ni noli-

-li-te no-li-te ju-di-ca-re et non ju-di-cabi-mi-ni et non ju-dica-bi-mini no-

-li-te no-li-te ju-di-ca-re et non ju-di-cabi-mi-ni no-

-li-te no-li-te ju-di-ca-re et non ju-di-cabi-mi-ni

-te condemna-re no-li-te condemna-re et non con-

-te condemnare no-li-te condemna-re con-demna-re et non con-

no-li-te condemna-re no-li-te et non condemnabimi-ni et non con-

-te con-demna-re no-li-te condemna-re et non condemnabimi-ni

-li-te condemna-re no-li-te condemna-re et non condemnabimi-ni

-li-te con-demna-re no-li-te no-li-te condemna-re et non con-

no-li-te condemna-re no-li-te condemna-re et non condemnabimi-ni

demna_bimi_ni re_mitti_te et remit_tetur vo_bis

demna_bimi_ni re_mitti_te et remit_tetur vo_bis da_te

demna_bimi_ni re_mitti_te et remit_tetur vo_bis

remit_tetur vo_bis da

re_mitti_te et remit_tetur vo_bis et remittetur vo_bis da

demna_bimi_ni re_mitti_te et remit_tetur vo_bis da

re_mitti_te et remit_tetur vo_bis da

da_te et da_bitur vo_bis

da_te et da_bitur vo_bis et da_bitur vo_bis

da_te et dabi_tur vobis da_te et dabi_tur vo_bis

te et dabi_tur vo_bis da_te et da_bitur vobis da_te et da_bitur

te da_te da_te et dabi_tur vo_bis da_te et dabi_tur vo_bis et da_bitur

te da_te da_te et dabi_tur vo_bis

te da_te da_te da_te da_te et dabi_tur vo_bis et da_bitur

da - te da - te da - te et da - bitur vo -
 - bis da - te da - te et dabi - tur
 da - te et da - bi - tur vo - bis da - te et da - bi -
 - tur vo - bis da - te da - te et da - bi - tur vo - bis da - te
 - tur vo - bis da - te da - te da - te et da - bi - tur vo - bis da - te
 - tur vo - bis da - te da - te da - te da - te da - te

- bis et da - bitur vo - bis.
 vo - bis da - te et da - bi - tur vo - bis.
 - tur vobis da - te et da - bi - tur vo - bis et dabi - tur vo - bis.
 et dabi - tur vo - bis da - te et dabi - tur vo - bis.
 et dabi - tur vo - bis et da - bi - tur vo - bis.
 - te et dabi - tur vo - bis et dabi - tur vo - bis.
 et dabi - tur vo - bis et da - bi - tur vo - bis.

COMMUNE DE APOSTOLIS.

PSALMUS 125.

Orlandus Lassus.

N. VII.

CANTUS. In conver-ten - do Do - mi - nus ca - pti - vi - ta - - tem Si - on

CANTUS SECUNDUS. fac - ti

ALTUS. In converten - do Do - mi - nus ca - pti - vi - ta - tem Si - - on

QUINTUS. fac - ti

TENOR. In converten - do Do - - mi - nus ca - pti - vi - ta - tem Si - on

SEXTUS. fac - ti

SEPTIMUS. In converten - do Do - - mi - nus ca - pti - vi - ta - tem Si - on

BASSUS. fac - ti

Detailed description: This block contains the first system of a musical score for seven voices. The voices are labeled on the left: CANTUS (Soprano), CANTUS SECUNDUS (Alto), ALTUS (Tenor), QUINTUS (Soprano), TENOR (Tenor), SEXTUS (Alto), and SEPTIMUS (Tenor). The BASSUS (Bass) part is indicated by a brace on the right. The lyrics are: 'In conver-ten - do Do - mi - nus ca - pti - vi - ta - - tem Si - on' for the vocal parts, and 'fac - ti' for the instrumental parts. The music is in a common time signature (C) and a key signature of one flat (B-flat). The notation includes various note values (half notes, quarter notes) and rests.

tunc repletum est gau - di - o os no -

su - mus si - cut con - so - la - - ti tunc reple - tum est gau - di - o

tunc reple - tum est gaudi - o os nostrum gaudi

su - mus si - cut con - so - la - - ti tunc reple - tum est gau -

tunc repletum est gaudi - o os no -

su - - mus si - cut con - so - la - - ti tunc re - pletum est gau - di - o os

tunc repletum est gaudi - o os no - strum

su - - mus si - - cut con - so - la - - ti tunc re - pletum est gau - di - o

Detailed description: This block contains the second system of the musical score, continuing from the first system. It features the same seven vocal parts and instrumental parts. The lyrics continue: 'tunc repletum est gau - di - o os no -', 'su - mus si - cut con - so - la - - ti tunc reple - tum est gau - di - o', 'tunc reple - tum est gaudi - o os nostrum gaudi', 'su - mus si - cut con - so - la - - ti tunc reple - tum est gau -', 'tunc repletum est gaudi - o os no -', 'su - - mus si - cut con - so - la - - ti tunc re - pletum est gau - di - o os', 'tunc repletum est gaudi - o os no - strum', and 'su - - mus si - - cut con - so - la - - ti tunc re - pletum est gau - di - o'. The musical notation continues with similar note values and rests as in the first system.

- strum os no - strum et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne
 no - - - - strum et lingua nostra e - xul -
 - o os no - - - - strum et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne
 - di - o os no - - - - strum et lingua nostra e - xul -
 - - - - strum gau - di - o os nostrum et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne
 no - strum os no - strum et lingua nostra e - xul -
 os no - - - - strum et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne
 os no - - - - strum et lingua nostra e - xul -

et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne et lingua no - stra exul - ta - ti - o -
 - ta - ti - o - ne et lingua no - stra ex - ul - ta - ti - o -
 et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne et lingua nostra exul - ta - ti - o - ne
 - ta - ti - o - ne et lingua nostra exul - ta - ti - o - ne
 et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne et lingua no - stra exul - ta - ti - o -
 - ta - ti - o - ne et lingua no - stra et lingua nostra exul - ta - ti - o -
 et lingua nostra e - xul - ta - ti - o - ne et lingua no - stra exul - ta - ti - o -
 - ta - ti - o - ne et lingua no - stra ex - ul - ta - ti - o -